

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่ง บ้านห้วยฉัตรใต้ หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยฉัตร อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ความยาว 300.00 เมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลห้วยฉัตร/เทศบาลตำบลห้วยฉัตร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งาน สะพานและท่อเหลี่ยม							
1	1.1 งานเสาเข็ม คอร. ขนาด 0.22 x 0.22 x 6.00 เมตร	ต้น	76.000	2,604.76	197,961.76	1.2781	3,329.14	253,014.92
2	1.2 ค่าทดสอบการรับน้ำหนักของเสาเข็ม	ต้น	3.000	11,000.00	33,000.00	1.2781	14,059.10	42,177.30
3	1.3 งาน ฐานราก F1 เสา C1	ต้น	78.000	2,672.28	208,437.84	1.2781	3,415.44	266,404.40
4	1.4 งาน ฐานราก F2 เสา C1	ต้น	78.000	1,561.13	121,768.14	1.2781	1,995.28	155,631.85
5	1.5 งานคาน GB1	เมตร	592.000	560.02	331,531.84	1.2781	715.76	423,730.84
6	1.6 งานคาน GB2	เมตร	600.000	743.76	446,256.00	1.2781	950.59	570,359.79
7	1.7 งานคาน GB3	เมตร	456.000	537.16	244,944.96	1.2781	686.54	313,064.15
8	1.8 งานคาน B1	เมตร	417.000	582.88	243,060.96	1.2781	744.97	310,656.21
9	1.9 งานพื้น S1	ตร.ม.	450.000	774.23	348,403.50	1.2781	989.54	445,294.51
10	1.10 งานบันได คสล.	เมตร	8.000	6,994.86	55,958.88	1.2781	8,940.13	71,521.04
11	1.11 งานเสาราวสะพาน	ต้น	121.000	244.74	29,613.54	1.2781	312.80	37,849.06

ปริญญญา มีทอง

06 กรกฎาคม 2569 12:06:23

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่ง บ้านท่าฉัตรไต้ หมู่ที่ 1 ตำบลท่าฉัตร อำเภотаฉัตร จังหวัดลำปาง ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ความยาว 300.00 เมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าฉัตร/เทศบาลตำบลท่าฉัตร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	1.12 งานราวสะพาน	เมตร	300.000	699.76	209,928.00	1.2781	894.36	268,308.97
13	1.13 งานพื้นปูกระเบื้องคอนกรีตพิมพ์ลาย ขนาด 0.40x0.40 ม.	ตร.ม.	450.000	740.25	333,112.50	1.2781	946.11	425,751.08
14	1.14 งานรื้อผนังคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	1,800.000	60.62	109,116.00	1.2781	77.47	139,461.15
	2. งานชลประทาน : ราคากลาง							1,313,996.60
รวมราคากลาง								5,037,221.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่ง บ้านห้วยฉัตรใต้ หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยฉัตร อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ความยาว 300.00 เมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลห้วยฉัตร/เทศบาลตำบลห้วยฉัตร

ปริญญา มีทอง

(ปริญญา มีทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีชานนท์ คำเกาะ

(ปรีชานนท์ คำเกาะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ เปียงใจ

(อภิชาติ เปียงใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญา มีทอง

06 กรกฎาคม 2569